
Změna

Funkce Šroubu

Byla to zlá doba, vzpomínka se ztrácí
Krajem táhl mor a vládli darebáci
Tenkrát přišel on, co řekl že to stačí
Že není nutný trpět a utápět se v pláči

Rozhod se být jiný, ostatním jít vzorem
Zbavit se těch darebáků a skoncovat s morem
Jako slunce záře zaslepil je světlem
Co se do nich vpálí a otřese světem

Přišel totiž čas na veliký změny
Ať se třese zem a padají stěny
Kdo z toho má strach nebude stát v cestě nám

My jsme lidi lepší, jdeme s novým řádem
Když víš co je pro tě dobrý, pudeš s našim stádem
Přinášíme pravdu, pravdu co nám patří
Nesmíš se jí bránit, všichni budem bratři

Postavíme svět, svět který on vidí
Co na tom, že při tom zařve pár nevinnejch lidí
Ten svět bude krásnej, bude plnej lásky
Nebude v něm bolest, skončí všechny hádky

Přišel totiž čas na veliký změny
Ať se třese zem a padají stěny
Kdo z toho má strach nebude stát v cestě nám

Kdo by býval čekal takovejhle konec
Měla přijít spása a ne tahle bolest
Je to všechno jeho vina, on nás všechny donutil
Zabte to grázla, on to všechno zavinil

Postavíme šibenici, bude vidět z dálky
Spravedlnost vykonáme, nebude už války
Nastolíme právo, děláme to pro lid
Teď už víme jak jít na to, o tom není pochyb 

Přišel totiž čas na veliký změny
Ať se třese zem a padají stěny
Kdo z toho má strach nebude stát v cestě nám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

